
Dz.U./S S107
03/06/2022
299962-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:299962-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Inne usługi hotelarskie
2022/S 107-299962

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Akademia Wojsk Lądowych
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 930388062
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 51-147
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Barbara Mękarska
E-mail: zamowieniapubliczne@awl.edu.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/awl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/awl/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/awl/proceedings
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
USŁUGA ZAKWATEROWANIA OSÓB NA TERENIE MIASTA WROCŁAWIA NA POTRZEBY AWL

Numer referencyjny: WNP/245/PN/2022

II.1.2) Główny kod CPV
55130000 Inne usługi hotelarskie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowieniapubliczne@awl.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/awl
https://platformazakupowa.pl/pn/awl/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/awl/proceedings


Dz.U./S S107
03/06/2022
299962-2022-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest usługa zakwaterowania realizowana w obiekcie/ obiektach na terenie miasta 
Wrocławia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 6 842 160.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wrocław

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa zakwaterowania realizowana w obiekcie/ obiektach na terenie miasta 
Wrocławia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i warunkami umownymi

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: CENA / Waga: 60
Kryterium jakości - Nazwa: FUNKCJONALNOŚĆ / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: JAKOŚĆ / Waga: 10
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 6 842 160.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 25
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 4.5.2016 r., str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że: 1. Administratorem 
Pani/Pana danych osobowych jest Akademia Wojsk Lądowych we Wrocławiu, ul. Czajkowskiego 109, 
51-147 Wrocław, tel. 261 658 134; e-mail: kancelaria@awl.edu.pl . 2. Administrator danych osobowych 
powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować za pośrednictwem adresu e-mail:
iod@awl.edu.pl . 3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w 
celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt. „Usługa zakwaterowania osób 
na terenie miasta Wrocławia na potrzeby AWL” (nr sprawy WNP/245/PN/2022) oraz jego rozstrzygnięcia, jak 
również zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz jej realizacji, a także udokumentowania 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i jego archiwizacji. 4. Odbiorcami Pani/Pana danych 

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5

mailto:kancelaria@awl.edu.pl
mailto:iod@awl.edu.pl


Dz.U./S S107
03/06/2022
299962-2022-PL

3 / 5

osobowych będą osoby lub podmioty upoważnione na podstawie zawartych umów powierzenia lub uprawnione 
na mocy obowiązujących przepisów prawa, w szczególności osoby lub podmioty, którym zostanie udostępniona 
dokumentacja postępowania. 5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do 
realizacji celu przetwarzania oraz przez okres wynikający z przepisów w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
w sprawie jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 
archiwów zakładowych, w szczególności zgodnie z art. 78 ust. 1 i 4 ustawy Pzp przez okres 4 lat od dnia 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres obowiązywania umowy w sprawie 
zamówienia publicznego przekracza 4 lata – przez cały okres obowiązywania umowy. 6. Posiada Pani/Pan 
prawo: 1) dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących, z zastrzeżeniem, że zamawiający może, 
zgodnie z art. 75 ustawy Pzp, żądać wskazania dodatkowych informacji, mających na celu sprecyzowanie 
nazwy lub daty zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia, 2) do sprostowania Pani/Pana danych 
osobowych, z zastrzeżeniem, że skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z 
ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników, 3) żądania od administratora 
ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 
2 RODO, oraz z zastrzeżeniem, że prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu 
do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw 
innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub 
państwa członkowskiego, a także nie ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia 
postępowania o udzielenie zamówienia, 4) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 
gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 7. 
Nie przysługuje Pani/Panu: 1) prawo do usunięcia danych osobowych – w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub 
e RODO, 2) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO, 3) prawo sprzeciwu 
wobec przetwarzania danych osobowych, na podstawie art. 21 RODO, gdyż podstawą prawną przetwarzania 
Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 8. Pani/Pana dane osobowe nie będą poddawane 
zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym również profilowaniu. 9. Podanie danych osobowych jest 
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanych z udziałem w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z przepisów ustawy Pzp.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Określone w załączniku nr B do SWZ – Istotne postanowienia umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S107
03/06/2022
299962-2022-PL

4 / 5

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/07/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/10/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/07/2022
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 w związku z art. 
359 pkt 1) i 360 pkt 2) i 3) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 
r. poz. 1129 z późn. zm..), zwanej dalej „Pzp” lub „ustawą Pzp”, oraz aktów wykonawczych do niej, o wartości 
zamówienia równej progowi unijnemu lub większej. W sprawach nieuregulowanych ustawą Pzp zastosowanie 
mają przepisy kodeksu cywilnego. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu na podstawie art. 7 ust 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 835). O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 883/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami destabilizującymi sytuację na Ukrainie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S107
03/06/2022
299962-2022-PL

5 / 5

Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej; 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/06/2022

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


